
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période de circulation

Communes desservies Arrêts
Horaire de passage les 

mardi et vendredi

TREMONZEY Centre 08:40

Place Julie Victoire Daubié 08:44

Les Baraques 08:48

GRUEY LES SURANCES Centre 08:56

LA HAYE Centre 09:08

HARSAULT Centre 09:10

HAUTMOGEY Centre 09:14

Esprit Libre 09:30

ZA La Verriere 09:31

Communes desservies Arrêts
Horaire de passage les 

mardi et vendredi

Esprit Libre 11:15

ZA La Verriere 11:20

HAUTMOUGEY Centre 11:36

HARSAULT Centre 11:40

LA HAYE Centre 11:42

GRUEY LES SURANCES Centre 11:54

Les Baraques 11:58

Place Julie Victoire Daubié 12:04

TREMONZEY Centre 12:10

Les communes de Montmotier, le Clerjus, Les Voivres et la Chapelle aux Bois 

peuvent être desservies mais uniquement sur réservation préalable au plus tard 

la veille avant midi. Pour toute réservation, contactez l'Agence des Mobilités au 

03.56.32.12.12

TOUTE L'ANNEE

V7

TREMONZEY <> LA VOGE LES BAINS

VOYAGES MARCOT

LA VÔGE-LES-BAINS

LA VÔGE-LES-BAINS

FONTENOY LE CHÂTEAU

FONTENOY LE CHÂTEAU

CAE - Mobilités / Transport

  17/02/2025


